
   

Zpátky do života  1 
SP-PDP3-001 

 

Č. j.: Spr 01831/2023-026     

 

 

Přípis k objednávce č. 171/2023 – EU207 
 
 
K zajištění ubytování a letenek pro dvě zahraniční služební cesty zaměstnanců projektu Zpátky do 
života v termínech 19. – 22. 6. 2023 a 26. – 29. 6. 2023 zaslala Probační a mediační služba 
objednávku společnosti pelicantravel.com s.r.o. v hodnotě plnění 95 913,00 Kč vč. DPH. Jedná se 
o zajištění 6x zpátečních letenek Praha-Oslo s příručním zavazadlem, pojištěním storna a 
ubytováním v Oslo (pro každý termín 3 noci 1x jednolůžkový a 1x dvoulůžkový pokoj). Cena služeb 
byla zjištěna na základě průzkumu trhu, ze kterého nabídka společnosti pelicantravel.com s.r.o. 
vyšla jako nejvýhodnější. 
 
Po odeslání závazné objednávky dne 27. 4. 2023 byla Probační a mediační služba vybranou 
společností informována, že ceny letenek a ubytování se od doby provádění průzkumu trhu 
změnily a aktuálně by objem objednávky činil 102 489,00 Kč vč. DPH. Na velké výkyvy cen 
společnost pelicantravel.com s.r.o. upozorňovala již při provádění průzkumu trhu. Po jeho 
vyhodnocení a vybrání jmenované společnosti k dodání poptávaných služeb byla v interním 
procesu schvalování objednávky její hodnota navýšena na 120 000,00 Kč pro možné reagování na 
změnu cen letenek a ubytování. Objednávka v této podobě byla ve vnitřním systému Probační a 
mediační služby schválena všemi příslušnými místy (věcný správce, příkazce operace, správce 
rozpočtu). 
 
I přes zmíněné navýšení ceny zůstává nabídka společnosti pelicantravel.com s.r.o. 
nejvýhodnější při porovnání s nabídkami dalších oslovených cestovních agentur v rámci 
provedeného průzkumu trhu.  
 
 
Z toho důvodu souhlasíme s novou výší nabídky a závazně u společnosti pelicantravel.com s.r.o. 
v rámci objednávky č. 171/2023-EU207 objednáváme následující služby: 
 
Pro zajištění zahraniční služební cesty 19. – 22. 6. 2023 

 

• 3x zpáteční letenky včetně příručního zavazadla 55x23x40 cm: 

 



   

Zpátky do života  2 
SP-PDP3-001 

 

 

• 3x pojištění Storno (635,00 Kč/osoba): cena celkem 1905,00 Kč 
 

• Ubytování: 
Hotel: VERDANDI OSLO *** 
Adresa: Tordenskiolds gate, Oslo, Norway 6b, 0160, Oslo, NORWAY 
Typ pokoje:  
Room 1. Small Economy Twin Room - Non-Refundable - Breakfast Included In The Price 
Room 2. Small Economy Twin Room - Single Occupancy - Non-Refundable - Breakfast Included In 
The Price 
Služby: Bed and Breakfast - snídaně 
 
 

Pro zajištění zahraniční služební cesty 26. – 29. 6. 2023 
 

• 3x zpáteční letenky včetně příručního zavazadla 55x23x40 cm: 

 
 

• 3x pojištění Storno (635,00 Kč/osoba): cena celkem 1905,00 Kč 
 

• Ubytování: 
Hotel: COMFORT GRAND CENTRAL *** 
Adresa: Jernbanetorget 1 Ostbanehallen, Østbanehallen 0154Oslo, Oslo, 0154, Norway, Oslo, NO 
Typ pokoje:  
Room 1. Superior-Bed & Breakfast-Refundable Rate Twin Room - With Breakfast NON 
REFUNDABLE 
Room 2. Superior-Bed & Breakfast-Refundable Rate Single Room - With Breakfast NON 
REFUNDABLE 
Služby: Bed and Breakfast - snídaně 
 
Cena objednávky: 
Pojištění 3 810,00 Kč 
Letenky 41 991,00 Kč 
Ubytování 56 688,00 Kč 
Celková výše objednávky: 102 489,00 Kč vč. DPH. 
 
 
 
 



   

Zpátky do života  3 
SP-PDP3-001 

 

Dodavatel: 

pelicantravel.com s.r.o 
Pribinova 17954/10, 811 09 Bratislava 
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku 
Okresního soudu Bratislava I, odd. SRO, 
vl. č.: 32895/B. 
DIČ: 2021871225 
IČ DPH: SK2021871225 
IČO: 35897821 
 
Odběratel: 
Probační a mediační služba 
Senovážné náměstí 995/1 
110 00 
Praha 1 
IČO: 70888060 
 
 
 
Matěj Křepinský, projektový manažer Zpátky do života 

 
Jindra Dienstbierová, vedoucí projektové oddělení, věcný správce objednávky č. 171/2023-EU207 
 

 
 
 
Dodavatel – akceptace objednávky: 


